平成 25 年５月 10 日

各  位

会社名   東ソー株式会社

代表者名  代表取締役社長  宇田川 憲一

（コード番号 4042 東証第 1部）

問合せ先  理事 経営管理室長 河本 浩爾

（TEL：03－5427－5123）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 114 回定時株主総会及びその

終了後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

1.異動の理由

平成 25 年５月 10 日の取締役会決議による

2.異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

土屋

つちや

 隆

たかし

 相談役 代表取締役会長

3.異動予定日

  平成 25 年６月 27 日

以 上